
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења за јавну набавку број 

404-02-66/2016-11 

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-66/2016-11 за 

доделу уговора о набавци видео конференцијске опреме и ТВ уређаја, редни број 

1.1.4., за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне набавке 

www.portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 

26.02.2016. године, Наручиоцу је, дана 29.02.2016. године електронском поштом 

стигао допис потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег 

садржаја: 

„Да ли је обавезно да ТВ уређај има VGA прикључак?“ 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС бр. 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном 

документацијом, Комисија даје следећи одговор: 

 Није обавезујуће да сам уређај садржи VGA input уколико уз исти 

испоручујете адекватан адаптер који омогућава повезивање са VGA на HDMI у 

циљу реализације трансфера аудио/видео записа са терминала за видео 

конференције (engl. Video Conferencing Terminal) на TВ уређаје. 

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези 

са припремањем понуде представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број: 404-02-66/2016-11 

Датум: 01.03.2016. године 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/

